
IZRAKSTS
Nr.

Rīga, 2014.gada 19.novembris

LOK Izpildkomitejas sēdes
PROTOKOLS

Rīgā,

2014.gada 23.septembrī Nr.6
pulksten 16.00
Olimpiskajā sporta centrā
(Administratīvā korpusa Konferenču zālē, 2.stāvā)
Grostonas ielā 6b, Rīgā

Piedalās:

Pieaicinātie: Mārtiņš Mālmeisters, Ulrika Auniņa-Naumova, Edgars Severs, Aldis Āboliņš, Māris
Liepiņš, Indulis Šķibelis, Elmārs Martinsons, Miķelis Baštiks, Dace Gulbe, Gatis
Mūrnieks, Bruno Birmanis, Dainis Caune, Gatis Griezītis, Artis Lagzdiņš, Zintis
Ekmanis, Toms Upners

Sēdes vadītājs: Aldons Vrubļevskis

Protokolē: Raitis Keselis

Darba kārtība

1. LOK IK 29.07.2014. sēdes protokola apstiprināšana. A.Vrubļevskis

2. Par LOK Valdes darbību. A.Vrubļevskis
E.Fogelis

3. Par Latvijas Olimpiskās komandas vizuālās identitātes konceptu. A.Vrubļevskis

4. Par grozījumiem LOK 2014.gada ieņēmumu – izdevumu tāmē. A.Āboliņš

5. Par konkursa “Par tiesībām rīkot Latvijas Jaunatnes vasaras Olimpiādi 
2015.gadā” uzvarētāja noteikšanu. A.Vrubļevskis

6. Par Liepājas Olimpiskā centra attīstību. E.Fogelis

7. Par nacionālo sporta bāžu 2014.gadā veicamās rekonstrukcijas gaitu, tai skaitā
par Sporta centru “Mežaparks”, Nacionālo sporta bāzi “Daugavas stadions”. A.Vrubļevskis

8. Dažādi.

1. Apstiprināt LOK IK 29.07.2014 sēdes protokolu un LOK IK 23.09.2014. sēdes darba kārtību.
Par Pret Atturas
15 0 0

Lapaspuse Nr.1 no 3

Aldons Vrubļevskis Andris Feldmanis
Žoržs Tikmers Uģis Mitrevics
Raimonds Bergmanis Atis Sausnītis
Einars Fogelis Valdis Voins
Aivars Lembergs Jevgēņijs Saproņenko
Ivo Lakučs Andris Rāviņš
Kirovs Lipmans Guntis Zālītis
Andris Kalniņš Vairis Brīze
Uldis Sesks Almers Ludviks
Jānis Mežeckis Kaspars Pone
Dainis Dukurs



2. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Žoržs Tikmers, Einars Fogelis.
------------------
NOLEMJ:
2.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidenta Aldona Vrubļevska ziņojumu par
LOK Valdes darbību laika periodā no 2014.gada 29.jūlija.
2.2. Pieņemt zināšanai Latvijas delegācijas vadītāja Einara Fogeļa ziņojumu par Latvijas komandas dalību II
Jaunatnes Olimpiskajās spēlēs, kas no 2014.gada 16.augusta līdz 28.augustam norisinājās Naņdzjinā (ĶTR), un
novērtēt Latvijas komandas dalību kā “labu”.

Par Pret Atturas
15 0 0

3. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Zane Grundiņa-Arāja, Gatis Mūrnieks, Miķelis Baštiks, Aivars Lembergs,
Jānis Mežeckis, Kirovs Lipmans, Andris Feldmanis, Einars Fogelis.
------------------
NOLEMJ:
3.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komandas vizuālās identitātes koncepcijas izstrādes darba
grupas ziņojumu par darba rezultātiem, saskaņā ar sagatavoto prezentācijas materiālu.
3.2. Apstiprināt Latvijas Olimpiskās komandas vizuālās identitātes konceptu, saskaņā ar izstrādāto
projektu, uzsākot tā piemērošanu ar XXXI Olimpiādes spēlēm, kas 2016.gadā norisināsies Riodežaneiro
(Brazīlija), kā arī rosinot tā turpmāku pilnveidošanu un papildināšanu.

Par Pret Atturas
15 0 0

4. Izteicās: Aldis Āboliņš, Guntis Zālītis, Ulrika Auniņa-Naumova, Edgars Severs, Kirovs Lipmans,
Aldons Vrubļevskis, Žoržs Tikmers.
------------------
NOLEMJ:
4.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) finanšu direktora Alda Āboliņa ziņojumu par
LOK 2014.gada ieņēmumu – izdevumu tāmes izpildi un sagatavotajiem grozījumiem tajā.
4.2. Apstiprināt grozījumus Latvijas Olimpiskās komitejas 2014.gada ieņēmumu – izdevumu tāmē
(pielikumā).

Par Pret Atturas
15 0 0

5. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Toms Upners, Atis Sausnītis.
------------------
NOLEMJ:
5.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas prezidenta Aldona Vrubļevska ziņojumu par
konkursa “Par tiesībām rīkot Latvijas Jaunatnes vasaras Olimpiādi 2015.gadā”” II kārtai iesniegto pieteikumu.
5.2. Pieņemt zināšanai konkursa “Par tiesībām rīkot Latvijas Jaunatnes vasaras Olimpiādi 2015.gadā” II
kārtas pieteikuma iesniedzēja – Valmieras pilsētas un Cēsu novada pašvaldību – sniegto ziņojumu.
5.3. Noteikt par konkursa “Par tiesībām rīkot Latvijas Jaunatnes vasaras Olimpiādi 2015.gadā” uzvarētāju
un piešķirt tiesības rīkot Latvijas Jaunatnes vasaras Olimpiādi 2015.gadā Valmieras pilsētai un Cēsu novadam
kopīga pieteikuma ietvaros.

Par Pret Atturas
15 0 0

6. Izteicās: Einars Fogelis.
------------------
NOLEMJ:
6.1. Pieņemt zināšanai SIA “Liepājas Olimpiskais centrs” valdes locekļa Gata Griezīša ziņojumu par
Liepājas pilsētas domes priekšlikumu attiecībā uz SIA “Liepājas Olimpiskais centrs” pamatkapitāla
palielināšanu, kā arī pamatkapitāla daļu denomināciju euro valūtā, saskaņā ar “Euro ievešanas kārtības likumu”
tā, ka:
6.1.1. turpmāk SIA “Liepājas Olimpiskais centrs” pamatkapitāls ir 23'173'900,00 EUR (divdesmit trīs miljoni
viens simts septiņdesmit trīs tūkstoši deviņi simti euro);
6.1.2. pamatkapitāls sadalās 231'739 (divi simti trīsdesmit viens tūkstotis septiņi simti trīsdesmit deviņās)
pamatkapitāla daļās, no kurām Liepājas pilsētas domei pieder 166'003 pamatkapitāla daļas, bet Biedrībai
“Latvijas Olimpiskā komiteja” – 65'736 pamatkapitāla daļas;
6.1.3. 1 (vienas) pamatkapitāla daļas nominālvērtība ir 100,00 EUR (viens simts euro).
6.1.4. vērtība, kas atlikusi pēc pamatkapitāla denominācijas 128,61 EUR (viens simts divdesmit astoņi euro un
sešdesmit viens cents) apmērā tiek ieskaitīta sabiedrības rezervēs.
6.2. Saskaņā ar Liepājas pilsētas domes priekšlikumu piekrist palielināt SIA “Liepājas Olimpiskais centrs”
pamatkapitālu par 100'000,00 EUR (simts tūkstoši euro), tā, ka tas sastādīs 23'273'900,00 EUR (divdesmit trīs

Lapaspuse Nr.2 no 3



miljoni divi simti septiņdesmit trīs tūkstoši deviņi simti euro).
6.2.1. Neizmantot pirmpirkuma tiesības un neiegādāties SIA “Liepājas Olimpiskais centrs” (LOC)
pamatkapitāla daļas tā, lai pēc pamatkapitāla palielināšanas Biedrībai „Latvijas Olimpiskā komiteja” piederošo
LOC pamatkapitāla daļu skaits būtu 65'736 (sešdesmit pieci tūkstoši septiņi simti trīsdesmit sešas) un to
kopējā nominālvērtība būtu 6'573'600,00 EUR (seši miljoni pieci simti septiņdesmit trīs tūkstoši seši simti euro)
jeb 28,24%, pie kam Liepājas pilsētas domei piederošo LOC pamatkapitāla daļu skaits būtu 167'003 (simts
sešdesmit septiņi tūkstoši trīs) un to kopējā nominālvērtība būtu 16'700'300,00 EUR (sešpadsmit miljoni
septiņi simti tūkstoši trīs simti euro) jeb 71,76%.
6.3. Šis lēmums izpildāms gadījumā, ja Liepājas pilsētas dome pieņem šādai pamatkapitāla palielināšanai
piekrītošu lēmumu.

Par Pret Atturas
15 0 0

7. Izteicās: Aldons Vubļevskis, Ulrika Auniņa-Naumova, Elmārs Martinsons, Žoržs Tikmers, Raimonds
Bergmanis, Guntis Zālītis, Jānis Mežeckis, Kirovs Lipmans, Einars Fogelis, Edgars Severs, Kaspars Pone.
------------------
NOLEMJ:
7.1. Pieņemt zināšanai SIA “Sporta centrs “Mežaparks”” valdes locekles Ulrikas Auniņas-Naumovas un
VSIA “Kultūras un sporta centrs “Daugavas Stadions”” valdes locekļa Elmāra Martinsona sniegto
informāciju par 2014.gada ietvaros veicamo nacionālo sporta bāzu rekonstrukcijas darbu gaitu Sporta centrā
“Mežaparks” un Nacionālajā sporta bāzē “Daugavas stadions”.
7.2. Lūgt Izglītības un zinātnes ministriju un VSIA “Kultūras un sporta centrs “Daugavas Stadions”” valdi
atkārtoti izvērtēt Latvijas Vieglatlētikas savienības 2014.gada 8.septembra vēstuli Nr.1-37/367 un lemt par
nepieciešamā inventāra iegādi un kritiski nepieciešamo remontdarbu veikšanu jau 2014.gadā.

Par Pret Atturas
15 0 0

Sēdes vadītājs /paraksts/ Aldons Vrubļevskis
Protokolēja /paraksts/ Raitis Keselis

IZRAKSTS PAREIZS
Juridiskās daļas vadītājs
Biedrība „Latvijas Olimpiskā komiteja”
Rīgā, 2014.gada 19.novembris

Raitis Keselis

Lapaspuse Nr.3 no 3


